LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT SH 1 \
HVILLUES SHOQERINE "VOR'

FRBIMI APART-HOTEL M

£ 3,4, 5 DHI
'EK" SH.P.K.

5 6 KATE MBI TOKE DHE 2 KAT NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE

BASHKINE VLORE, ME SUBJEKT Z

)

Ly 4 TS+40.04
o N TN30. 1

- - P—— s 1
A ARG . |

$ REL.£0.00
ABS.+43.30

L.—'-—-""-.\

S

aH

HYRJA NE OBJEKT
Gjurma e katit perdhe

TS.+43.70
I TN015

| ay 8rea2
— - 3 | ¥ TN+41.23 -

2
#34.50 — 4568842643,
KUFIRI | PRONES 4476946.7074
AL
\
6556
| \ 7 |

A1 3j

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:150

43123

43/580

43127

A4

74

A12

456899.8574,
4476952.3887

43128

_-—‘_._‘-‘—‘——_.

S
=

A
®42.53
20
%43.03
o 19
}&j’gégga.zg“rz, #43.40
A470313,,124 456895.9561,
A2— #43.74 44769724588 456899.6289,
— - 55 A3, 4476971.9197 456903.2301, .
oo #43.74 2ol 74 A4 4;:1'56970.3210 WA 7T
] e X
: S R e . 7_ 93-%4 AG 456904 6718,
] T ST 3.7 74" " 4476969.8197
i X 4T 7 /%43.91 .
LA / SN % 44.
1 ; !
| Ran A7 456906.2491,
a2 J 4476968.0123
N fle
0 1 ;
ol L 161
T 1
vz
#4250 e
<18
RN
1 ‘.‘\ |
]
NEH
i
FE
1 Q\
%41.50

1kt
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PAMIJE 3 DIMENSIONALE

Sipérfage e Pronés =1,270.0 m?
Sipérfage e Zéné me ndértim (SN) = 4320m?
Sipérfage Totale e Ndértuar mbi toké =2,901.5m?
Sipérfage Totale e Ndértuar nén toké =1,900.7 m*
Sipérfage Totale e Ndértuar (STN) =4802.2 m?
Sipérfage Pishiné e jashtme = 444m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 34.0%
Intensiteti 1 ndértimit: 223
Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 21.43 m
Numri 1 kateve mbi toké: 3, 4,5 dhe 6 kat
Numri 1 kateve nén toké: 2 kat
TREGUES TEKNIK:

Nr pasurie: 43/124
Zona Kadastrale: 8602

Kufizimet:

Veri: me pronén 43/580

Jug: me pronén 43/127 dhe 43/128
Peréndim: me pronén 43/22

Lindje: me pronén 43/126

Distancat nga kufiri i pronés:

Ven 4.8 m dhe 4.9 m pér Volumin 6K

Jug 3.0 m dhe 3.4 m pér Volumin 5K
Peréndim 4.8 m pér Volumin 4K

4.8 m pér Volumin 5K
5.8 m pér Volumin 6K

Lindje 10.8 m pér Volumin 6K
6.2 m pér Volumin 5K
Distancat nga aksi i rrugés:
Lindje 7.1 m pér Volumin 5K
LEGJENDE:
REL - KUOTA RELATIVE TS - TERREN I SISTEMUAR
KUFIRI T PRONES ABS - KUOTA ABSOLUTE eb TN - TERREN NATYRAL
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Ministér i Turizmit dhe Mjedisit

Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 06, Daté 04.10.2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT SHERBIMI
APART-HOTEL ME 3, 4, 5 DHE 6 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE
NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE VLORE, ME
SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "VORTEK" SH.P K.

PLANI I VENDOSJES PR OBJEKTIN "OBJEKT SHERBIMI
APART-HOTEL ME 3, 4, 5 DHE 6 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE

EMERTIMI I FLETES: | | NpNTOKE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE VEGRRD 52>
ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "VOR '., P
PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" sh.p ke
ZHVILLUES: SHOQERIA "VORTEK"
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI T
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